
UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej w wysokości 
70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
filii Wydziału Komunikacji i Dróg w Kleszczowie - Referatu ds. Rejestracji Pojazdów w roku 2025. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E4431E-05E9-42EF-A981-163BC8586753. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


